

Opdateret udgave med rigtige reg.nr 9004 og kontonr. 1120506796 til Spar Nord

Vi har brug for din hjælp for at kunne fortsætte vores arbejde i det afghanske mediehus.

Vores kontor i Afghanistan er hårdt presset. Med Talibans seneste restriktioner og forskellige yderligere afgifter befinder vi os i en skæbnesvanger økonomisk situation, hvor vi med blødende hjerte måske må lukke vores kontor og aktiviteter ned. Vi må overveje om vi skal smide al vores gode udvikling og positive indvirkninger ud ad vinduet og tilmed fortælle vores kvindelige medarbejdere og studerende, at de atter ikke har noget at stå op til; andet end en mørk uvished og en fremtid med total isolation.

Kort om The Afghans Media

Vi er et non-profit medie, der arbejder målrettet på at sikre arbejdspladser, uddannelse og pressefrihed i Afghanistan, især for landets kvindelige journalister. Vores arbejde begyndte i foråret 2022 med stor succes.

Med blot 1,5 års engagement har vi sikret:

Lønindkomst: har sikret selvstændighed og ligestilling for medarbejderne og de studerende i vores mediehus.

Vi har sikret arbejdspladser og fast indkomst for nogle af landets isolerede kvinder: Pt. består 18 af vores 29 medarbejdere af kvinder, som fra d.d. har frasagt deres lønninger for at sikre deres jobs og vores mediehus overlevelse lidt endnu af frygten for atter befinde sig i en situation og en fremtidsudsigt med total isolation fra samfundet og omverdenen.

Uddannelse: sikre bevægelses- og fremtidsmuligheder for især landets kvinder.

Vi har leveret uddannelse og kompetenceopbygning for nogle af landets kvinder i samarbejde med de hjemsendte professorer og lærere, hvor nogle af vores kursister efterfølgende har opnået arbejde eller diplomer fra universitetet. Nu er der risiko for at vi må stoppe undervisningen for 18 kvindelige elever.

Vores digitale platforme giver afghanerne en fri stemme, som også bliver hørt internationalt.

Vi har sikret afghanerne en fri stemme om situationen i landet og videreformidlet deres stemmer til omverdenen; vores medieplatforme har en international rækkevidde med et publikumstal på over 900.000 mennesker. Tilliden til vores medie er så stort, at mange afghanere, der har været udsat for Talibans overgreb, er trykke ved at henvende sig til os for at dele deres historie med os.

Nogle af disse historier har vi fået publiceret i udenlandske medier, som har givet en indkomst til vores mediehus.

Med manglende international interesse for Afghanistan, samt Talibans seneste restriktioner og afgifter, har vi oplevet et voldsomt fald i vores indkomst, parallelt med udgiftsstigninger.

Derfor rækker vi ud til dig! Ved at du støtter os med et selvvalgt beløb, er du med til at sikre, at vi fortsat kan sikre lønindkomst, uddannelse, og en stemme til de afghanske kvinder. Intet er for småt – ethvert beløb er velkommen.

Du kan støtte enten med mobilpay eller kontooverførsel:

Mobilepay:

Enten en af disse mobilepay boxe:

Mobilepay- Box: 4174GF

Mobilepay- Box: 3958EQ

Mobilepay- Box: 0131RB

Kontooverførsel:

Spar Nord Reg nr 9004 Kontonr: 1120506796

Vi takker fordi du tog dig tid til at læse dette og af hjertet tak for dit uundværlige bidrag.

På vegne af hele The Afghans – Team

Note: Indsamlingen er registreret og godkendt af indsamlingsnævnet.

kh Pia Qu

<https://www.facebook.com/piaqugraesrod/>

Og støttes varmt af Arne Nielsen Hansen